diuinatio ad nullam earum rerum adhibetur, quæ sensu accipiuntur. Diuin. lib. 1. 7
 diuinatio animi est integri, non vitiosi corporis. Diuin. lib. 1. 73
 diuinatio artificiosa quomodo efficiatur. Diuin. lib. 1. 107
 diuinatio certè est, si aliquid ita est prædictum præsentiumque, vt cum euenierit, ita cadat vt prædictum est, neque in eo quicquam casu & fortuito factum esse appareat. Diuin. lib. 1. 105
 diuinatio coniectura nititur. Diuin. lib. 2. 42
 diuinatio est præsentio & scientia rerum futurarum. Diuin. lib. 1. 11
 diuinatio est earum rerum, quæ fortuite putantur, prædictio atque præsentio. Diuin. lib. 1. 8 & 2. 10
 diuinatio Latine, *μαρτυρία* dicitur. de Nat. deo. 1. 39
 diuinatio opinabilis coniectura nititur, ultra quam progredi non potest. Diuin. lib. 1. 26
 diuinatio quæ sit sine ratione ac scientia, duplex erat, vna furoris, altera somniorum. Diuin. lib. 1. 3
 diuinatio quarum rerum sit. Diuin. lib. 2. 6
 diuinatio rerum est futurarum. Diuin. lib. 2. 16
 diuinationis genus arte carens est, cum quis non ratione aut coniectura obseruatis ac notatis signis, sed concitatione quadam animi, aut soluto liberoque motu futura præsentit. Diuin. lib. 1. 33
 diuinationis ars quomodo sit effecta. 2. de Nat. d. 124
 diuinationis officium, secundum Chrysippum, est prænoscere, dii erga homines mente qua sint, quidque significet, quemadmodumque ea procurentur atque expientur. Diuin. lib. 2. 101
 diuinationis non vnum genus est. Diuin. lib. 1. 3
 diuinationis genera duo, vnum particeps artis, alterum arte carens. Diuin. lib. 1. 33
 diuinationi Latini à diuis, Græci à furoris nomen duxerunt. Diuin. lib. 1. 1
 diuinationem definit Chrysippus vim cognoscenstem & videnstem, & explicanstem signa, quæ à diis hominibus porteduntur. Diuin. lib. 2. 101
 diuinationem esse ratione Stoicorum conclusum. Diuin. lib. 1. 73
 diuinationem furoris, Sibyllinis maximè versibus contineri præfici arbitrati sunt. Diuin. lib. 1. 4
 diuinationem Græci *μαρτυρία* appellant. Diuin. lib. 1. 1
 diuinationem nullam esse probatur remotione partium. Diuin. lib. 2. 9
 diuinationem quam Græci *μαρτυρία* appellant, esse ceteri Cicero, & huius eam partem quæ est in auiibus ceterisque signis disciplinæ augurum. 2. de Leg. 33
 diuinationem, quam Stoici probant, nullam esse arbitratur Cicero ex sententia Academicorum. Acad. q. ed. 1. lib. 2. 116
 diuinationem quandam inter homines versari, vetus opinio est. Diuin. lib. 1. 2
 diuinatione opus nõ est in iis rebus, quæ arte tractantur. Diuin. lib. 2. 7
 diuinationum opportunitates ex locis ipsis, qui à quibusque incolant, olim ductæ. Diuin. lib. 1. 79
 diuinationum ratio ne in barbaris quidem gentibus neglecta fuit. Diuin. lib. 1. 78